
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 00 00 01 ? 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

   
   

  

    

9 ' A ON Aia 5 

INTENDENTE X 5 AM de nú ES A Y 

Sino olseuqalb ol a otnelmilqmuo las Bb sz 
09 oa O 
¿370t eh oteopÁ s ojerved le 

-€S lol 818 isiaO ovzipsh le no obsoiduq 
, JAse han pres spacho tres testimonios de la 

OJICA Ye co ió ACAMAARDWOOD CIA. LTDA. 
ENiotacio Décimo Sexto d p Metropolitano de Quito, el 7 

A a dá 
INOIETAAN fás, mediante Memorando 

“ByC-00. OO O 0, ha emitido informe favorable 
ar para la aprobación solicitada; - 

  

    
   
    

     

a N 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00337 de 4 de septiembre del 2000; 

y RESUELVE: 

= ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de la compañía A£4M 
HARDWOOD CIA. LTDA., con domicillo en el Distrito Metropolitano de Quito, en 
los términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de 
la escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
elrculación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Décimo Sexto del 
Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 

e Registrador Mercantil del Distrito Metropolllano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, e Que dichos funcionarios sienten razón de 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copla certificada de la escritura 
pública respectiva. 

Comuníquese.- DADA y meses el Diao stropolitano de Quito, a [) 7 SET. 2000   



  

«1 0 00 00 AOGAVDA JA ADIISUAZA 

2AIMAAMOS 3O ALDM3IOMITMIRIGUZ 

  

sad sel cumplnieto ao dapuesto ana 

el Deoreto 733 del : de Agosto de 1975, 
, Publicado en el Registro Oficial 876 de 29 

     

   

CA BA A a Re 
PI E 

rs A E ER ua 

A 

  

. 
Pa - diprgalo o . ao 

i A A o    
   

   

a ER, + 

es e y OS 
. z - oo .* . a” ta, 

ÉY La A E 
a. e? Tr * . », 

A , 8 cc tabs noe e 

ame ar AE a % . oe e e mo al 
$ AGA Yo ima .. no FE E AS DRA e e + > o. co, CE Ex E E 

a .. yn * rn e a a . ; 0 Zi 

MR a AU E a a ÓN a 

. “ mn Ze SE E 

d : Da 

, 4 : + A . O A ur ga AE 
Fa A A A CC, 

of A a yr ty Ao E rs as 1200 mes ga Y, NB AO TR aba ad de BA AAN e A 
1 , 

A o 4 

+ os t 
s 

* + 
A E 

SN . A, 
* mea ” — 

gan ot ¿ 18 Shalál cio 
v 

s , . 
Ma s , A 

R
a


